2026 年 3 月吉日

お取引先各位

嵯峨電機工業株式会社

営業部長 小松美吉

「SB-5000A」「LEPT24」「G16-EP」価格改定のお知らせ

拝啓 平素は弊社の販売に際しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、これまで上記商品の価格維持のための努力を継続してまいりましたが、昨今の原材料等の

価格の高騰により、現状の販売価格を維持することが非常に困難となりました。

つきましては、下記の通りに価格の改定をさせて頂きます。

お取引様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1．【価格改定の内容】

（1）SB-5000A スタートブースター

現状価格※90,800 円(税込価格 99,880 円)⇒改定価格※118,000 円(税込価格 129,800 円)

(2) SB-5000A コード 1.5m 仕様 特注品スタートブースター

現状価格※101,800 円(税込価格 111,980 円)⇒改定価格※128,000 円(税込価格 140,800 円)

（3）LEPT24 スタートトラック

現状価格※210,000 円(税込価格 231,000 円)⇒改定価格※238,000 円(税込価格 261,800 円)

（4）G16-EP （SB-5000A/LEPT24 専用 交換用シールドバッテリー)

※LEPT24 は、通常交換用バッテリーは２個必要となります。）

現状価格 40,000 円(税込価格 44,000 円)⇒改定価格 48,000 円(税込価格 52,800 円)

2.【改定日】 2026 年 6 月 1 日より

 以上